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Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto)

Del 1o Enero AL 31/mar/2017

(Cifras en pesos y centavos)

Egresos

ModificadoAprobado Devengado Pagado SubejercicioC o n c e p t o Ampliaciones 

/(Reducciones)

1     2     (3=1+2)    4     5     6=(3-4)

SERVICIOS PERSONALES  4,060,427.00  0.00  4,060,427.00  673,420.28  673,420.28

 2,555,820.90 0.00 2,555,820.90REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER  502,665.50  502,665.50

 387,185.90 0.00 387,185.90REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  3,947.18  3,947.18

 656,077.90 0.00 656,077.90SEGURIDAD SOCIAL  114,608.89  114,608.89

 118,000.00 0.00 118,000.00PREVISIONES  0.00  0.00

 343,342.30 0.00 343,342.30PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS  52,198.71  52,198.71

MATERIALES Y SUMINISTROS  1,029,776.65  0.00  1,029,776.65  22,049.08  22,049.08

 164,654.15 0.00 164,654.15MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE  4,920.72  4,920.72

 146,000.00 0.00 146,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS  5,255.48  5,255.48

 355,962.50 0.00 355,962.50MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y  0.00  0.00

 242,000.00 0.00 242,000.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE L  0.00  0.00

 80,000.00 0.00 80,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  11,872.88  11,872.88

 41,160.00 0.00 41,160.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS M  0.00  0.00

SERVICIOS GENERALES  4,831,798.00  0.00  4,831,798.00  275,438.88  261,679.56

 165,000.00 0.00 165,000.00SERVICIOS BÁSICOS  21,466.36  21,466.36

 736,575.00 0.00 736,575.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  106,869.83  106,869.83

 931,575.00 0.00 931,575.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCN  89,772.84  76,013.52

 75,000.00 0.00 75,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERC  25,871.85  25,871.85

 775,000.00 0.00 775,000.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MAN  23,896.00  23,896.00

 300,000.00 0.00 300,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLI  0.00  0.00

 445,000.00 0.00 445,000.00SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS  7,562.00  7,562.00

 673,648.00 0.00 673,648.00SERVICIOS OFICIALES  0.00  0.00

 730,000.00 0.00 730,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES  0.00  0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y  3,464,516.03  0.00  3,464,516.03  534,827.28  534,827.28

 1,163,652.69 0.00 1,163,652.69TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBL  0.00  0.00

 2,300,863.34 0.00 2,300,863.34AYUDAS SOCIALES  534,827.28  534,827.28

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES  82,400.00  0.00  82,400.00  0.00  0.00

 22,400.00 0.00 22,400.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN  0.00  0.00

 40,000.00 0.00 40,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREA  0.00  0.00

 10,000.00 0.00 10,000.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORA  0.00  0.00

 10,000.00 0.00 10,000.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA  0.00  0.00
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1     2     (3=1+2)    4     5     6=(3-4)

 13,468,917.68 0.00 13,468,917.68Total del Gasto =>  1,505,735.52  1,491,976.20


